АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08..2019                                           с. Усть-Бакчар                                       № 49
	О рассмотрение протеста прокурора Чаинского района  от 09.08.2019 № 20-2019" на  постановление Администрации  сельского поселения от 23.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Усть-Бакчарского сельского поселения"

     Рассмотрев и обсудив протеста прокурора Чаинского района  от 09.08.2019 № 20-2019" на  постановление Администрации  сельского поселения от 23.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Усть-Бакчарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Протеста прокурора Чаинского района  от 09.08.2019 № 20-2019" на  постановление Администрации  сельского поселения от 23.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Усть-Бакчарского сельского поселения удовлетворить.
.  2. Постановление Администрации  сельского поселения от 23.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Усть-Бакчарского сельского поселения у отменить

     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Усть-Бакчарского сельского поселения «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
.   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                В.Н.Бессмертных